(49) Respondens autem iohannes dixit: praceptor, uidimus quem dam in nomine tuo eicientem

daemonia, et prohibuimus eum, quia non sequitur nobiscum.

(50) et ait ad illum Iesus: sinite eum, et nolite prohibere.

qui enim non est aduersum uos, pro uobis est.

(51) Factum est autem, dum compleretur dies adsumptionis eius, et ipse faciem suam firmavit, ut iret hierusalem,

(52) et misit nuntios ante conspectum suum, et euntes intrauerunt in ciui-

47. at CA, *appraehendens puerum statuit eum* CA (nisi quod A *adprehendens*), *apprehendit puerum et statuit illum* V, T participium habet. 48. *me recepit et quicumque me receperit recepit eum* C, *me recipit et quicumque me recepit recipit eum* A, *recipit . . . receperit . . . recipit* V, *δέχεται . . . δέξεται . . . δέχεται* T. 49. *praceptor* C. 50. *sinite eum* et C, AVT non habent. 51. *adsumptionis* C, *hierusalem* CA, in h. VT.

Fol.14p.1. (Lc.10.11) *dibus nostris, extergimus in uos; tamen hoc scitote, quia appropinquauit in uos regnum Dei;* (12) *dico autem uobis, quia sodomis in die illa remissus erit, quam illi ciuitati.*

(13) *Vae tibi corazain, uae tibi bethsaida, quia si in tyro et sydone factae fuissent uirtutes, quae in uobis factae sunt, olim in cilicio et cinerem*

(14) *uerumtamen et tyro et sidoni remissus erit in iudicio, quam uobis.*

(15) *et tu, capharnaum, usque in caelum exaltata es, usque ad infernum demergeris.*

(16) *Qui uos audit, me audit, et qui uos spernit, me spernit; qui autem me spernit, qui me misit.*

(17) *Reuersi sunt autem septuaginta duo cum gaudio*

11. *in pedibus nostris* C, abest ab AV, *εἰς τοὺς πόδας* T. 11. *appropinquauit* CV, *appropinquauit* A, *in uos* C, abest ab AVT. 12. *autem* CT, non habent AV. 13. *corazain* CA, *corozain* V, *in uobis factae* CA, *factae sunt in* VT, *et cinerem* C. 14. *et tyro* CV, *tyro* AT. 15. *in caelum* CA, *es* C, abest ab AV. 16. *me misit* CA, *misit me* VT. 17. *septuaginta* C.

Fol. 13 pag. 2.

(Lc.9.52) *uitatem samaritanorum, ut pararent illi, (53) et non receperunt eum, quia facies eius erat euntis hierusalem.*

(54) *cum uidissent autem discipuli eius iacobus et iohannes, dixerunt: Domine, uis dicimus, ut ignis descendat de caelo et consumat illos?*

(55) *et conuersus increpauit illos et dixit: nescitis, cuius spiritus estis;*

(56) *filius hominis non uenit animas perdere, sed saluare.*

et abierunt in aliud castellum.

(57) *Factum est autem, ambulans tibus illis in uia, dixit quidam ad Iesum: sequar te quocumque ieris.*